
UCHWAŁA  NR  XIX/419/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie uznania za lokale socjalne lokali mieszkalnych w budynkach przy ul. Armii
Krajowej: 90, 92, 94, 96 w Jastrzębiu Zdroju oraz w budynku przy ul. Wodzisławskiej 15 w

Jastrzębiu Zdroju

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ustawy  o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2001 r. Nr 71, poz. 733, z
późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

 

Z gminnego zasobu mieszkaniowego wydzielić lokale mieszkalne o obniżonej wartości użytkowej, z
przeznaczeniem na lokale socjalne, położone w Jastrzębiu Zdroju przy ul. Armii Krajowej w budynkach nr
90, 92, 94, 96 oraz w budynku przy ul. Wodzisławskiej 15.

 

§ 2

 



Stawkę czynszu za najem lokali socjalnych określa Zarządzenie Nr Or-0152/361/2003 Prezydenta Miasta
Jastrzębie Zdrój z dnia 06 października 2003 r. w sprawie: ustalenia stawek czynszu za najem lokali
mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu gminy.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 10:29
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 200


